TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH

Industrie Service

Am Römerhof 15, D - 60486 Frankfurt

Telefon: (069) 7916 - 331



ZERTIFIKAT

Nr. ISF - 24 - 16 - 020

TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH Bereich Industrie Service

bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen

Perrin GmbH Siemensstraße 1 61130 Nidderau

als Hersteller nach

AD 2000 Merkblatt HP 0

überprüft und anerkannt wurde.

Der Geltungsbereich der Überprüfung und alle übrigen Einzelheiten sind dem Bericht Nr. 10213007-3 vom 13.06.2016 zu entnehmen.

Unter anderem verfügt die oben genannte Firma über folgende wesentliche Voraussetzungen:

Einrichtungen, die eine sachgemäße und dem Stand der Technik entsprechende Herstellung und Prüfung gestatten, eine Qualitätssicherung, die eine den Technischen Regeln entsprechende Herstellung und Prüfung sicherstellt, fachkundiges Aufsichts- und Prüfpersonal

Die Anerkennung als Hersteller gilt bis 31.03.2019

Frankfurt, den 13.06.2016

TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH

Bereich Industrie Service

Dipl.-Ing Uwe Stanger-Lemm

TÜV Technische Überwachung Hessen GmbH, Bereich Industrie Bervice / Geschäftsfeld Anlagensicherheit Am Römerhof 15, D – 60486 Frankfurt • Telefon: (069) 7916 – 331 • Telefax: (069) 7916 – 450